

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านฝายพญานาค - บ้านเหล่าเกษตร  
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๖๗ - ๐๑๔ หมู่ที่ ๔ บ้านฝายพญานาค ตำบลธาตุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
 bidding) / โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านฝายพญานาค - บ้านเหล่าเกษตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น  
 ชย.ถ. ๖๗ - ๐๑๔ หมู่ที่ ๔ บ้านฝายพญานาค ตำบลธาตุทอง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลธาตุทอง / เทศบาลตำบลธาตุทอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ก.ย. 2565 เป็นเงิน 9,999,545.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุพจน์ ศีลาบุญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ภัทรพงษ์ ปัญจวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 นพดล จานชมภู กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านฝ้ายพญานาค - บ้านเหล่าเกษตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๖๗ - ๐๑๔ หมู่ที่ ๔ บ้านฝ้ายพญานาค ตำบลธาตุดอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านฝ้ายพญานาค - บ้านเหล่าเกษตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๖๗ - ๐๑๔ หมู่ที่ ๔ บ้านฝ้ายพญานาค ตำบลธาตุดอง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลธาตุดอง / เทศบาลตำบลธาตุดอง

| ลำดับที่ตามสัญญา | ลำดับที่ | รายการ   | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | F <sub>N</sub> | ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub> | ราคากลาง     |
|------------------|----------|--|-------|------------|--------------|--------------|----------------|-------------------------------|--------------|
|                  | 1        | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง  |       |            |              |              |                |                               |              |
|                  | 1.1      | งานดิน (EARTHWORK)   |       |            |              |              |                |                               |              |
|                  | 1.1.1    | งานถางป่าและขุดตอ  |       |            |              |              |                |                               |              |
| 3.1              | 1.1.1.1  | งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)  | ตร.ม. | 11,750.000 | 1.79         | 21,032.50    | 1.3353         | 2.39                          | 28,084.69    |
|                  | 1.2      | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)   |       |            |              |              |                |                               |              |
|                  | 1.2.1    | งานพื้นทาง (BASE COURSES)  |       |            |              |              |                |                               |              |
| 5.1              | 1.2.1.1  | งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้รถเกี่ย (Motor Grader) | ลบ.ม. | 2,491.000  | 1,462.38     | 3,642,788.58 | 1.3353         | 1,952.71                      | 4,864,215.59 |
|                  | 1.2.2    | งานรองพื้นทาง (SUBBASES)   |       |            |              |              |                |                               |              |
| 6.1              | 1.2.2.1  | งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)  | ลบ.ม. | 2,679.000  | 128.08       | 343,126.32   | 1.3353         | 171.02                        | 458,176.57   |
|                  | 2        | งานผิวทาง  |       |            |              |              |                |                               |              |
|                  | 2.1      | งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  |       |            |              |              |                |                               |              |
|                  | 2.1.1    | งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)   |       |            |              |              |                |                               |              |
| 9.1              | 2.1.1.1  | งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง MC-70                                | ตร.ม. | 11,750.000 | 27.14        | 318,895.00   | 1.3353         | 36.24                         | 425,820.49   |
|                  | 2.1.2    | งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)  |       |            |              |              |                |                               |              |
| 10.1             | 2.1.2.1  | งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)   | ตร.ม. | 11,750.000 | 261.30       | 3,070,275.00 | 1.3353         | 348.91                        | 4,099,738.20 |
|                  | 3        | งานตีเส้นจราจร   |       |            |              |              |                |                               |              |
|                  | 3.1      | งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)   |       |            |              |              |                |                               |              |
|                  | 3.1.1    | งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)  |       |            |              |              |                |                               |              |
| 13.1             | 3.1.1.1  | THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)   | ตร.ม. | 564.000    | 164.00       | 92,496.00    | 1.3353         | 218.98                        | 123,509.90   |
| TOTAL            |          |  |       |            |              |              |                |                               | 9,999,545.44 |



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประภวราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านผวยพญานาค - บ้านเหล่าเกษตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. ๖๗ - ๐๑๔ หมู่ที่ ๔ บ้านผวยพญานาค ตำบลธาตุทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
เทศบาลตำบลธาตุทอง/เทศบาลตำบลธาตุทอง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาพูน      | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 4                | 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)<br>2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) ที่พื้นที่ถนนหรือที่ถนนลูกรังชนิดกึ่งหินแตก ร้อยโซ่ยาง MC-70<br>2.1.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)<br>2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)<br>3. งานตีเส้นจราจร<br>3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | ตร.ม. | 11,750,000 | 27.14        | 318,895.00   | 1.3353 | 36.24             | 425,820.49   |
| 5                |   | ตร.ม. | 11,750,000 | 261.30       | 3,070,275.00 | 1.3353 | 348.91            | 4,099,738.20 |

นพดล จานขมภู

22 กันยายน 2565 11:14:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาค่าจ้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กคอกอนกรีต สายทางบ้านฝ้ายพญานาค - บ้านเหล่าเกษตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. ๖๗ - ๐๑๔ หมู่ที่ ๔ บ้านฝ้ายพญานาค ตำบลลาดหญ้า

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลาดหญ้า

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                      | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง            |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|---------------------|
| 6                    | 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT<br>ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 564.000 | 164.00       | 92,496.00 | 1.3353 | 218.98               | 123,509.90          |
| <b>รวมราคากลาง</b>   |  |       |         |              |           |        |                      | <b>9,999,545.44</b> |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านฝ้ายพญานาค - บ้านเหล่าเกษตร ราษฎร์กลางหลวงท้องถิ่น ซ.ถ. ๖๗ - ๐๑๔ หมู่ที่ ๔ บ้านฝ้ายพญานาค ตำบลธาตุทอง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลธาตุทอง/เทศบาลตำบลธาตุทอง

( สุพจน์ ศิลานัญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ภัทรพงษ์ ปัญจวรรณ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นพดล จานชมภู )

กรรมการกำหนดราคากลาง